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Nasdaq Helsingin kurinpitolautakunta antoi Pihlajalinna Oyj:lle varoituksen ja kurinpitomaksun pörssin sääntöjen rikkomisesta

Nasdaq Helsinki Oy:n kurinpitolautakunta on antanut Pihlajalinna Oyj:lle varoituksen ja 75 000 euron suuruisen kurinpitomaksun pörssin sääntöjen
rikkomisesta. Päätös liittyy Pihlajalinnan ja Pohjola Vakuutus Oy:n välisen yhteistyösopimuksen tiedottamiseen kesäkuussa 2019. Päätöksen mukaan
Pihlajalinna Oyj on rikkonut pörssin sääntöjen kohtia, jotka liittyvät sisäpiiritiedon julkistamiseen, julkistamismenettelyyn ja hallinnon järjestämiseen.
Kurinpitolautakunnan tarkemmat perustelut ilmenevät Nasdaq Helsinki Oy:n tänään julkistamasta päätöstä koskevasta tiedotteesta.

Pihlajalinna Oyj ja Pohjola Vakuutus Oy solmivat yhteistyösopimuksen perjantaina 31.5.2019 klo 19. Yhteistyösopimuksesta tiedotettiin sisäpiiritiedotteella
maanantaina 3.6.2019 klo 8.00. Kurinpitolautakunta toteaa, että yhtiön olisi tullut julkistaa tiedote yhteistyösopimuksesta mahdollisimman pian sen
jälkeen, kun sopimus oli allekirjoitettu. Lisäksi tiedote ei sisältänyt riittävän täsmällisiä ja tarkkoja tietoja, joiden perusteella sisäpiiritiedon mahdollista
vaikutusta rahoitusvälineen hintaan olisi voinut perusteellisesti ja asianmukaisesti arvioida.

Kurinpitolautakunta katsoo myös, että edellä mainittujen seikkojen perusteella yhtiön hallinto ei ollut yhteistyösopimuksesta tiedotettaessa ja sopimukseen
liittyvää sisäpiiritietoa hallinnoitaessa järjestetty listayhtiöltä vaaditulla tavalla. Kokonaisuutena arvioiden kurinpitolautakunta pitää yhtiön sääntörikkomuksia
vakavina ja suhtautumista pörssin sääntöihin moitittavina, mitkä seikat se on ottanut huomioon seuraamusharkinnassaan seuraamusmaksun määrää
lisäävänä tekijänä.

Pihlajalinna suhtautuu pörssin sääntöjen noudattamiseen hyvin vakavasti ja on ryhtynyt tarvittaviin toimenpiteisiin vastaavien tilanteiden välttämiseksi.
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Pihlajalinna lyhyesti
Pihlajalinna on yksi Suomen johtavista yksityisistä sosiaali- ja terveydenhuoltopalveluiden tuottajista. Yhtiö palvelee yksityishenkilöitä, yrityksiä,
vakuutusyhtiöitä ja julkisyhteisöjä, kuten kuntia ja sairaanhoitopiirejä. Pihlajalinna tuottaa muun muassa lääkärivastaanottopalveluita, erikoissairaanhoitoa,
päivystyspalveluita, monipuolisia kirurgisia palveluita, työterveyshuoltoa, hammashoitoa ja hyvinvointipalveluja. Lisäksi yhtiö tarjoaa julkisyhteisöille
innovatiivisia sosiaali- ja terveydenhuoltomalleja.


